
test
16.5 kW 13 de Mayo de 2024

PDBT

4,500 kWh $ 20,226

30 4,475 kWh $181

99.11 % BIMESTRE $ 20,045

$121,355.00 MXN $1,089.00 MXN $120,266.00 MXN

550 W 30 84 m 2



Propuesta 1 13 de Mayo de 2024 28 de Mayo de 2024

20240002

test  

30 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 121,355.00 $ 1,089.00 $ 0.00 $ 120,266.00 $ 120,266.00 $ 120,266.00

2 $ 124,995.65 $ 1,121.67 $ 0.00 $ 123,873.98 $ 123,873.98 $ 244,139.98

3 $ 128,745.52 $ 1,155.32 $ 0.00 $ 127,590.20 $ 127,590.20 $ 371,730.18

4 $ 132,607.89 $ 1,189.98 $ 0.00 $ 131,417.91 $ 131,417.91 $ 503,148.08

5 $ 136,586.12 $ 1,225.68 $ 0.00 $ 135,360.44 $ 135,360.44 $ 638,508.53

6 $ 140,683.71 $ 1,262.45 $ 0.00 $ 139,421.26 $ 139,421.26 $ 777,929.78

7 $ 144,904.22 $ 1,300.32 $ 0.00 $ 143,603.89 $ 143,603.89 $ 921,533.68

8 $ 149,251.34 $ 1,339.33 $ 0.00 $ 147,912.01 $ 147,912.01 $ 1,069,445.69

9 $ 153,728.88 $ 1,379.51 $ 0.00 $ 152,349.37 $ 152,349.37 $ 1,221,795.06

10 $ 158,340.75 $ 1,420.90 $ 0.00 $ 156,919.85 $ 156,919.85 $ 1,378,714.91

11 $ 163,090.97 $ 1,463.52 $ 0.00 $ 161,627.45 $ 161,627.45 $ 1,540,342.36

12 $ 167,983.70 $ 1,507.43 $ 0.00 $ 166,476.27 $ 166,476.27 $ 1,706,818.63

13 $ 173,023.21 $ 1,552.65 $ 0.00 $ 171,470.56 $ 171,470.56 $ 1,878,289.19

14 $ 178,213.91 $ 1,599.23 $ 0.00 $ 176,614.68 $ 176,614.68 $ 2,054,903.86

15 $ 183,560.33 $ 1,647.21 $ 0.00 $ 181,913.12 $ 181,913.12 $ 2,236,816.98

16 $ 189,067.14 $ 1,696.63 $ 0.00 $ 187,370.51 $ 187,370.51 $ 2,424,187.49

17 $ 194,739.15 $ 1,747.53 $ 0.00 $ 192,991.62 $ 192,991.62 $ 2,617,179.11

18 $ 200,581.32 $ 1,799.95 $ 0.00 $ 198,781.37 $ 198,781.37 $ 2,815,960.48

19 $ 206,598.76 $ 1,853.95 $ 0.00 $ 204,744.81 $ 204,744.81 $ 3,020,705.30

20 $ 212,796.73 $ 1,909.57 $ 0.00 $ 210,887.16 $ 210,887.16 $ 3,231,592.46

21 $ 219,180.63 $ 1,966.86 $ 0.00 $ 217,213.77 $ 217,213.77 $ 3,448,806.23

22 $ 225,756.05 $ 2,025.86 $ 0.00 $ 223,730.19 $ 223,730.19 $ 3,672,536.42

23 $ 232,528.73 $ 2,086.64 $ 0.00 $ 230,442.09 $ 230,442.09 $ 3,902,978.51

24 $ 239,504.59 $ 2,149.24 $ 0.00 $ 237,355.36 $ 237,355.36 $ 4,140,333.87

25 $ 246,689.73 $ 2,213.71 $ 0.00 $ 244,476.02 $ 244,476.02 $ 4,384,809.88


